
Informační list
Informační dopis týkající se NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) 
č. 66/2014 ze 14. ledna 2014

Název nebo ochranná známka výrobce: SMEG

Adresa výrobce: Via Leonardo da Vinci, 4 42016 Guastalla (RE) - Itálie

Identifikační značka modelu: KT110BLE, KT110GRE, KT110PE, KTR110XE

Roční spotřeba energie (odsavač par AEC) 56,9 KWh/rok

Třída energetické účinnosti A

Účinnost dynamiky kapalin (odsavač par FDE) 31,1

Třída účinnosti dynamiky kapalin A

Účinnost osvětlení (odsavač par LE) 83,2 lux/W

Třída účinnosti osvětlení A

Účinnost filtrace tuků 69,2 %

Třída účinnosti filtrace tuků D

Průtok vzduchu při minimální rychlosti 326 m³/h

Průtok vzduchu při maximální rychlosti 554 m³/h

Průtok vzduchu při zvýšené rychlosti 784 m³/h

Vzduchem šířené akustické emise ve formě akustického výkonu A při minimální 
rychlosti 49 dB(A)

Vzduchem šířené akustické emise ve formě akustického výkonu A při maximální 
rychlosti 63 dB(A)

Vzduchem šířené akustické emise ve formě akustického výkonu A při zvýšené rychlosti 71 dB(A)

Faktor zvýšení času 1,00

Index energetické účinnosti 52,2

Naměřený průtok vzduchu v bodě nejlepší účinnosti 413 m³/h

Naměřený tlak vzduchu v bodě nejlepší účinnosti 456 Pa

Naměřený elektrický příkon v bodě nejlepší účinnosti 168 W

Normální výkon systému osvětlení 2 W

Průměrné osvětlení na varné ploše (uprostřed) 183 luxů

Hladina akustického výkonu při nejvyšším nastavení 63 dB(A)

Webový odkaz na web výrobce, kde jsou informace uvedené v bodě 4 (a) přílohy nařízení Komise (EU) 
2019/2019 k nalezení: https://www.smeg.com/services/customer-service

https://www.smeg.com/services/customer-service

